B 3 « nec

E n c o rn i-
m iu rri 

J o a n n is  I,
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filii.

„ nec ipfa, nec alia negotia commode 
„ geri, five tractari poffunt; nec quan- 
„ tum in eo eft , negligit fieri propu* 
„  gnator nofter, prout his diebus us- 
*„ que ad exterminium quorundam hr 
„  tronum, qiti partes fuperiores Regni 
,, nottri caufa nocendi , et figendi for- 
„  íalitia fubintrarunt, peribnaliter cum 
„ gentibus fuis ire non dubitavit, í6- 
Hactenus Rex Mathias de Joanne, qui 
anno 1474. Reg°i Sclavonic Banus, et 
Comitatuum Zolienfis, ac Crifienßs Co
mes fuiffe legitur, Excefiit e vivis fub 
annum Chrifti 14B0. relictis duobus Fi
liis, quorum

1. Sigismündüsinde ab anno 1475t 
usque ad 1535- Quinque Ecclefienfis E- 
pifcopus, homo , ut Iftvánfius a it, in
fix gni prudentia , et probitate , atque Wla- 
dislao Regi fiúmmá fide obftrictus, Su
premis Tabulis ad emuniendum Belgra- 
dum, et Sabacium IOOQO« aureorum le- 
gaffe fertur.

2, J o a n n e s  II. de qro Thurn- 
fchwambius haec adnotavit : Mortuo 
Sigismundo Epifcopo Quinque-Eccl. quce- 
ßus cupri cum Camera Neofolienfi cefjit 
Ft atri ejusdem ‘foanni Ernfth, Hampo 
cognominato, ( Hampo figniftcat Hanfiel) 
qui probus , et fimplex Vir fuerat, ac 
hac de caufa Hampo cognominatus i is ha
bitabat in Tóthfzlana, bona vero fua ha
bebat ad Dravum in Chdktornya. Is Fug
ger 0 , et Thurzoni quqftum cupri pto

lt i en-

2 *  E R N U S T H
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triennio exarcndavit, onnuatim folutis vi~ 
ginti florenis auri. Pne fűit Agazonibus 
Regiis Magifter ab anno 1493- ad 15QJ3. 
quo Regnorum Dalmatiae;, Croatia; , et 
Sclavonia Banus factus eit. Vitam pro- 
duxiffe usque ad Ludovici Regis tem
pora , patet ex ejusdem epiftola, qua 
Joanni hunc in modum fcribit: „ man- 
„ davimus vobis antehac binis literis, 
„  ut gentes veitras ad impofitionem vi- 
,, ctualium ad Jajczam quam citiffime 
,, mittere deberetis; quod neque in hunc 
„ diem vos feciife intelligimus : inde 
,, factum e ft, ut Jajcza ad extremum
,, jam periculum devenerit.------- Ne
„  igitur Jajczam cum totius- Regni no~ 
„  itri difcrimine hoc modo perire con- 
„ tingat , fidelitati veítrae per hasquo- 
„ que jam tertias literas noitras ite- 
„  rum firmiffime mandamus non folum 
„  fub pcbna decreti, fed etiam gravio- 
„  r i , ea videlicet, quae his debetur ,  
,, qui debitum patriae fuccurfum, o- 
„  petnque negligunt, quatenus omni ul- 

teriori mora, et cunctatione poftpo- 
„  fitis, gentes veitras quam citilfime 
„ verfus Jajczam ad Joannem Paxy 
„  Thefaurarium Regni, quem genti- 
,, bus ad iplam Jajczam ingreffuris hac 
„  vice praefecimus , mittere debeatis,,
—----- Datum Budié in festo decolla-
„  tionis B. Joannis Baptiitae anno Do- 
,  mini 1519. “ Conjugem habuit Mar- 
aretham Ducem Saganenfem , olim